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Favbet Ліга
2019/20 28-й тур, Матч №166

Неділя, 28.06.2020, 17:00, Стадіон "Іллічівець" імені Володимира Бойка, Маріуполь. 32°C.

«Маріуполь» Маріуполь

2 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

1 Гальчук Євген
29 Кирюханцев Ігор
5 Дава
37 Муравський Назарій
2 Биков Олексій
73 Ігнатенко Данило
25 Федорчук Валерій
9 Мишньов Дмитро (К)
75 Корнієнко Віктор
20 Кащук Олексій
77 Кулаков Андрій

Запасні
33 Поспєлов Артем
4 Чоботенко Сергій
17 Горбунов Сергій
19 Тищенко Ігор
11 Чурко Вячеслав
71 Чех Максим
7 Топалов Дмитро
86 Фомін Руслан
8 Полегенько Павло

Тренер
Бабич Олександр

33 Юрчук Валерій
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр
15 Логінов Сергій
19 Цуріков Андрій
4 Кравченко Сергій (К)
25 Когут Ігор
69 Вакулко Юрій
23 Тейлор
29 Назаренко Олександр
9 Хобленко Олексій

Запасні
31 Кліщук Андрій
30 П. Гуйе
8 Польовий Володимир
77 Чичиков Олексій
44 Батагов Арсеній
20 Ді Франко
18 Сніжко Олександр
10 Булеца Сергій
89 Супряга Владислав

Тренер
Михайленко Дмитро

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Деревінський Олег
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор

Делегат:
Кузнецов Микола
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«Маріуполь» Маріуполь 2 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
75 Корнієнко Віктор 24'

28' 23 Тейлор
89 Супряга Владислав

73 Ігнатенко Данило 37'

45' 15 Логінов Сергій

20 Кащук Олексій 45+3'

46' 4 Кравченко Сергій
20 Ді Франко

46' 29 Назаренко Олександр
10 Булеца Сергій

37 Муравський Назарій 48'

75 Корнієнко Віктор
17 Горбунов Сергій 57'

20 Кащук Олексій
86 Фомін Руслан 57'

58' 39 Сваток Олександр

77 Кулаков Андрій 58'

77 Кулаков Андрій
11 Чурко Вячеслав 67'

67' 9 Хобленко Олексій

37 Муравський Назарій 67'

73 Ігнатенко Данило
71 Чех Максим 77'

9 Мишньов Дмитро
7 Топалов Дмитро 77'

80' 25 Когут Ігор
44 Батагов Арсеній

80' 9 Хобленко Олексій
77 Чичиков Олексій

81' 20 Ді Франко

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


